
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Гимназия №1 Центр образования»

ПРИКАЗ

от 0$ октября 2023 года

г. Щекино

Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

по технологии

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Минпросвещения России от 27.11.2020 
№ 678,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить протоколы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников (далее - олимпиада) по технологии.

2. Утвердить результаты олимпиады по технологии - рейтинг победителей 
и призёров (приложение № 1).

3. Белецкой И.Ю., заместителю директора по УВР, довести настоящий 
приказ до сведения победителей и призеров школьного этапа олимпиады, их 
родителей (законных представителей), педагогического коллектива.

4. Никулиной Л.В., заместителю директора по УВР, обеспечить 
размещение настоящего приказа на сайте Гимназии № 1 в разделе «Школьный 
этап всероссийской олимпиады школьников».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:



Приложение № 1
к приказу от z7 9 J%> № УЛС?

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
2023-2024 уч. года по технологии

(профиль «Культура дома, дизайн и технологии») 
№ 
п/п Фамилия, инициалы участника Класс Количество 

баллов

Статус 
(победитель, 

призер)

Учитель- 
наставник

6 класс
1. Лаврухина Мирослава Сергеевна 6а 23 Победитель Ющенко Л.В.
2. Горлова Полина Константиновна 66 22 Призер Ющенко Л.В.
3. Климентова Полина Михайловна 66 21 Призер Ющенко Л.В.

7 класс
1. Копылова Дарья Леонидовна 7а 29 Победитель Ющенко Л.В.
2. Широкова Алиса Александровна 7а 27 Призер Ющенко Л.В.

8 класс
1. Кондрашова Ульяна Дмитриевна 86 25 Победитель Ющенко Л.В.
2. Владыкина Елизавета Андреевна 86 23 Призер Ющенко Л.В.
3. Лысенкова Ксения Алексеевна 86 23 Призер Ющенко Л.В.
4. Фонарева Елизавета Владимировна 8а 23 Призер Ющенко Л.В.

9 класс
1. Писарева Анна Витальевна 9а 26 Победитель Ющенко Л.В.
2. Ершова Мария Алексеевна 9а 24 Призер Ющенко Л.В.
3. Гусева Кира Владимировна 96 22 Призер Ющенко Л.В.

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
2023-2024 уч. года по технологии 

:ь «Техника, технологии и техническое
№
п/п Фамилия, инициалы участника Класс Количество 

баллов

Статус 
(победитель, 

призер)

Учитель- 
наставник

6 класс
1. Болоцкий Александр Алексеевич 66 23 Победитель Наливайко И.Н.
2. Горбачёв Игнат Андреевич 6а 15 Призер Наливайко И.Н.
3. Полищук Глеб Александрович 66 15 Призер Наливайко И.Н.

7 класс
1. Апалькин Максим Максимович 76 13 Победитель Наливайко Н.И.

9 класс
1. Зотов Павел Игоревич 96 20 Победитель Наливайко И.Н
2. Павлов Иван Вячеславович 9а 18 Призер Наливайко И.Н
3. Семёнов Владимир Александрович 96 18 Призер Наливайко И.Н

Директор Рз


